
関係者各位 

 ご担当者 様 

 

「第１4 回スーパーカー・ミーティング山形」中止のお知らせ 

 

スーパーカー・ミーティング事務局 

みはらしの丘ミュージアムパーク管理運営企業体 

代表 ㈱山形環境エンジニアリング 

                             代表取締役  遠 藤 正 幸 

 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと思います。 

 

さて、令和 2 年 10 月 4 日の開催に向けて「第 14 回スーパーカー・ミーティング山

形」の準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の猛威はいまだ収束

の見通しがつかない状況の中、ご来場の皆様、参加者の皆様、関係者および運営スタ

ッフの万全の感染対策を取ることが困難であると判断し、今年の開催を中止すること

といたしました。 

  

毎年、ご参加、ご支援をいただいております皆様には、大変申し訳なく存じますが、

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

皆様と再びスーパーカー・ミーティング山形でお会い出ることを楽しみにしており

ます。 

 

敬具 

 

 

 

（お問合せ）  

山形県山形市みはらしの丘２丁目３２番地 

みはらしの丘ミュージアムパークはらっぱ館 

℡023-674-0510 


